
UCHWAŁA NR IV/21/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na  rok 2019

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk na 2019 rok stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: 80587D38-B9F4-49A9-91BF-02BB3041390A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/21/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Rewizyjnej z okresu od 3.12.2018 do 
31.12.2018 r.

2. Kontrola sołectw: Drzonek, Masłowo, Wieszczyczyn, Małachowo, Błażejewo, Nowieczek, Rusocin, 
Międzychód, Księginki, Mełpin, Lubiatowo, Lubiatówko.

3. Kontrola wykorzystania środków Samorządu Mieszkańców Dolska.

4. Sprawdzenie realizacji wykonania inwestycji polegającej na budowie wodociągu w Lipówce.

5. Kontrola finansowa budżetu i jego wykonania za 2018 rok, zaopiniowanie rocznego sprawozdania 
z wykonania budżetu z zastosowaniem procedury zmierzającej do wywołania uchwały w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk.

6. Realizacja inwestycji w oświacie – kontrola wykonania ogrodzenia przy boisku szkolnym w Masłowie 
oraz zapoznanie się z etapem prac projektowych w związku z rozbudową budynku szkoły wraz z budową sali 
gimnastycznej

7. Realizacja wykorzystania dotacji dla Schroniska w Gaju.

8. Realizacja wykorzystania dotacji przez organizacje pożytku publicznego.

9. Zapoznanie się etapem prac przy realizacji inwestycji polegającej na budowie świetlicy w Księginkach.

10. Omówienie projektu budżetu na 2020 rok.

11. Opracowanie planu pracy na 2020 rok.

12. Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza na 
Sesję Rady Miasta i Gminy Dolsk dotyczących zakresu działania Komisji.

Id: 80587D38-B9F4-49A9-91BF-02BB3041390A. Uchwalony Strona 1




